
Veronika Z. (verani) ID 300889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 14:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!
  Mám radost, že se Vám zalíbilo něco z mého alba, a děkuji:-)
  Pokud Vás potěší také něco z kolonky "zdarma k objednávce", prosím jednu věc zdarma k jedné objednávce, pokud neuvedu
jinak. V případě zájmu o více těchto věcí, se můžeme domluvit na nějaké velmi symbolické ceně. V případě věci zdarma při
objednávce nad x Kč se poštovné do ceny objednávky nezapočítává.
  V případě speciální akce se 3+1 není možno kombinovat se "zdarma k objednávce", pouze po domluvě.
  Věnovaných věcí může být k jedné objednávce i více.
 Pokud na doručení balíčku obzvláště spěcháte, prosím, připište poznámku a budu se snažit zaslat co nejrychleji.
  Mějte se moc pěkně!
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

